

Produse de papetarie SPCLEP - Comp. Stare Civilă

I.D.: 61056547

Data publicarii: 17.09.21 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 715,22 RON - 715,22 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 6 BUC * 11.35 lei = 68.1 lei | STILOU IM CT GT SS-GT 2 BUC * 126.25 lei = 252.5 lei | CONVECTOR FUNTIONAL PARKER 2 BUC * 22.25 lei = 44.5 lei | MINA CU GEL CULOARE NEAGRA 30 BUC * 3.8 lei = 114 lei | MINA CU GEL CULOARE ALBASTRA 10 ETUI * 3.8 lei = 38 lei | PIX CU GEL PENTEL 0.7 NEGRU 10 BUC * 5.65 lei = 56.5 lei | ACE GAMALIE 50GR 3 CUT * 1.23 lei = 3.69 lei | AGRAFE BIROU 50MM *100BUC 4 CUTIA * 1.68 lei = 6.72 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 100 BUC * 0.11 lei = 11 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 50 BUC * 0.18 lei = 9 lei | PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ 20 BUC * 0.47 lei = 9.4 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 2 BUC * 2.99 lei = 5.98 lei | REZERVA CUB HARTIE ALBA 9*9CM 500COLI 2 SET * 2.9 lei = 5.8 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 30 BUC * 0.26 lei = 7.8 lei | INDIGO A4 100COLI ALBASTRU KORES 2 TOP * 26.68 lei = 53.36 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 2 BUC * 3.08 lei = 6.16 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M 1 ROLA * 2.71 lei = 2.71 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 400 BUC * 0.05 lei = 20 lei |